Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

Bauernmarkt

® Freitag 13:00 Uhr

Dauer: 4 Stunden

Auf dem Platz vor dem Tourismusburo findet der wochentliche Bauernmarkt statt und bietet eine tolle Auswahl an heimischen Produkten.
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Datum

26.12.2025

02.01.2026
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16.01.2026

23.01.2026

30.01.2026

06.02.2026

13.02.2026

20.02.2026

27.02.2026

GroRRes Walsertal Tourismus

www.walsertal.at

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

+43 5554 5150
inffo@walsertal.at

Uhrzeit
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